
 

 

 

Acubiz - Vejledning 
Sådan kommer du i gang med Acubiz 
 
Vi bruger Acubiz til refusion af private udlæg, til afregning af kørte kilometer i egen bil, som Danske 

Fysioterapeuter skal betale og endelig til udbetaling af tabt arbejdsfortjeneste/lønrefusion. 

Hent App og Log ind 

Download app’en Acubiz fra App store eller Google Play. Når du har hentet app’en, så log ind på Acubiz: 

 

 

Første gang du logger ind, skal du bruge følgende:  

Firma ID:   DFys 

Brugernavn:        Dit medlemsnummer eller din e-mailadresse 

Dit personlige kodeord:  Du har ikke noget kodeord første gang du 

logger på. Du skal derfor klikke på ”Anmod 

om nyt kodeord”.  

Så får du tilsendt en mail med et nyt 

kodeord, som du herefter selv kan ændre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.01.2026 – NYT OM TABT ARBEJDSFORTJENESTE 

Fremadrettet skal tabt arbejdsfortjeneste indberettes under funktionen ’Enhedsbilag’ 

For at få Funktionen frem skal man trykker på ’+’-tegn, derefter trykke på ’Rediger 

genveje’, hvor man ændrer linjen ’Enhedsbilag’ fra ’ Slået fra’ til ’Slået ti

https://apps.apple.com/dk/app/acubiz/id1269587378
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.acubiz.consolidated.android&hl=da&pli=1
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Indstillinger – Første gang 
Inden du kan bruge app’en, skal du tjekke/sikre nogle indstillinger. 
 

Genveje til Udlæg, Kørsel og Tabt arbejdsfortjeneste 
 

                     
Tryk på ”+” nederst på skærm              Vælg/tryk på ’Rediger genveje’                Her kan du slå de typer af udlæg til  

som du vil anvende. Man ændrer 
funktionerne fra ’Slået fra’ til ’Slået til’ 
ved at trække dem op fra ’Slået fra’. 

 

Man skal slå alle funktioner benævnt ’Udgift’ og ’Kørsel’ til – hvis man skal anvende Tabt Arbejdsfortjeneste og 
’Enhedsbilag’ skal være slået til. Man kan altid rette i sine indstillinger efterfølgende. 
 

Lokalitet 
Til sidst kan du sikre dig, at Acubiz kan se,  
hvor du befinder dig. Vælg: Indstillinger  
og derefter: Acubiz 
 
Under ’Lokalitet’ vælger du ’Altid’ eller 
’Ved brug af App’en’. 

 
 
 
 
 
 
 
Du er nu klar til at bruge Acubiz til indberetning af private udlæg og kørte kilometer i egen bil, samt tabt 
arbejdsfortjeneste og lønrefusion, som Danske Fysioterapeuter skal refundere. 


